EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2023

A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – MA, torna público para

conhecimento dos interessados, o adiamento do procedimento de

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº. 026/2023, do

tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem como objeto: Registro de

Preços para eventual e futura Contratação de empresa especializada em

assessoria para concretização de procedimentos jurídicos e demais atos

necessários para a efetivação de ações de regularização fundiária, de

responsabilidade da Secretaria Municipal de Planejamento e

Administração do Município de Presidente Dutra/MA. A abertura da

sessão pública anteriormente marcada para o dia 12/12/2023 às 14:00

horas, fica ADIADA para o dia 28/12/2023, às 14h00min (quatorze

horas). Horas. DIPLOMA LEGAL: Lei nº 10.520/2002 com aplicação

subsidiária da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. OBSERVAÇÕES: O

Edital estará disponível na íntegra, no endereço eletrônico:

www.compraspresidentedutra.com.br e no Site do Município

http://presidentedutra.ma.gov.br. Presidente Dutra- MA, em 11 de

dezembro de 2023.

AVISO DE ADIAMENTO    PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2023 ................................................................................................................................ 1

VOL. III - Nº  0712/2023
ISSN – 2965 - 4483

TERÇA - 12 DE DEZEMBRO DE 2023

http://presidentedutra.ma.gov.br/

EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
VOL. III - Nº 0712/2023 – TERÇA – 12 DE DEZEMBRO DE 2023
ISSN - 2965 - 4483

RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito Municipal

RÔMULO CARVALHO ALVES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

www.presidentedutra.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA

AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO

CIRO EVANGELISTA - CEP: 65.760-000

Presidente dutra – MA

Contato: (99) 98476-9208

		2023-12-12T23:10:50-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108